

Allergens list

**CARAMEL LOW ALLERGEN FRAG0529**

We hereby declare that this product does not contain any of these substances.

We do not test our fragrances specifically for the presence of these substances, and our understanding of their absence is based upon our knowledge of the raw materials used and that no obviously containing ingredients have been included.

A substance is considered absent if its concentration is <0.001% in the concentrate.

Evernia furfuracea extract	90028-67-4	-	-	-
Hexyl cinnamal	101-86-0	-	-	-
alpha-Amylcinnamic alcohol	101-85-9	-	-	-
Amyl cinnamal	122-40-7	-	-	-
Anisyl alcohol	105-13-5	-	-	-
Benzyl salicylate	118-58-1	-	-	-
Benzyl benzoate	120-51-4	-	-	-
Benzyl cinnamate	103-41-3	-	-	-
Benzyl alcohol	100-51-6	-	-	-
Cinnamyl alcohol	104-54-1	-	-	-
Cinnamal	104-55-2	-	-	-
Citral	5392-40-5	-	-	-
Citronellol	106-22-9	-	-	-
Coumarin	91-64-5	-	-	-
Limonene	5989-27-5	-	-	-
Eugenol	97-53-0	-	-	-

## CAMEL LOW ALLERGEN FRAG0529

We hereby declare that this product does not contain any of these substances.

We do not test our fragrances specifically for the presence of these substances, and our understanding of their absence is based upon our knowledge of the raw materials used and that no obviously containing ingredients have been included.

A substance is considered absent if its concentration is <0.001% in the concentrate.

Farnesol	4602-84-0	-	-	-
Geraniol	106-24-1	-	-	-
Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene carboxaldehyde	31906-04-4	-	-	-
Hydroxycitronellal	107-75-5	-	-	-
Isoeugenol	97-54-1	-	-	-
alpha-iso-methylionone	127-51-5	-	-	-
Linalool	78-70-6	-	-	-
methyl 2 octynoate	111-12-6	-	-	-
Evernia prunastri extract	90028-68-5	-	-	-
p-tert-Butyl-alpha-methylhydrocinnamic aldehyde	80-54-6	-	-	-